УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

13 сентября 2017 г. № 359 -од
О   направлении  на курсы повышения квалификации  в МГОУ
          На основании  плана   региональной системы повышения квалификации педагогических и руководящих работников образовательных учреждений Московской области,   плана-расписания ГОУ ВПО  МО «Московский государственный областной университет» на 2017 год (первый семестр)  курсов повышения квалификации и заявок    образовательных учреждений Орехово-Зуевского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить  в ГОУ ВПО  МО «Московский государственный областной университет» (г. Москва, ул. Радио, д.10а)    на курсы повышения квалификации
- Арбузова Александра Анатольевича, учителя физики МБОУ Озерецкая СОШ
по программе: «Применение электронных учебно-методических комплексов на уроках информатики как условие реализации ФГОС ОО» (72) с 11.10.2017.
- Родионова Андрея Александровича, учителя информатики и ИКТ МБОУ "Кабановская СОШ" и Девизенцеву Ольгу Валерьевну, учителя информатики и ИКТ МАОУ «Ликино-Дулёвский лицей» по программе: «Методика обучения школьников работе в объектно-ориентированной среде программирования Scratch в условиях реализации ФГОС основного общего образования» (72) с 12.10.2017.
	Место проведения занятий: г. Москва, ул. Радио, д.10а
Время занятий: 10.30-15.40

	курс повышения квалификации
	Методика обучения школьников работе в объектно-ориентированной среде программирования Scratch в условиях реализации ФГОС основного общего образования

2.Оплату транспортных расходов произвести за счёт средств сметы «Курсовая подготовка».

	3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования  Разоренову Н.М.

Начальник Управления  образования                                               А.Н. Цветков